[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»  сентября  2017 г.                             с. Ворсино                                                    №  304
О подготовке по проведению публичных  слушаний по вопросу

 предоставления  разрешения  на условно

разрешенный  вид использования  земельного

участка  с кадастровым номером 40:03:068304:189
      Во исполнение Решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от  21.09. 2017 № 44  «О проведении публичных  слушаний по вопросу  предоставления  разрешения  на условно разрешенный  вид использования  земельного участка  с кадастровым номером 40:03:068304:189 администрация
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Создать оргкомитет в составе:

– Колюкаев  Анатолий Викторович  – зам. главы администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино – начальник отдела муниципального хозяйства и социальной политики – председатель публичных слушаний;

- Тимошенко Жанна Михайловна – главный специалист администрации – секретарь.

Члены оргкомитета:

- Петухова Тамара Петровна - главный специалист администрации;

- Хасьянова Валентина Васильевна – главный специалист администрации;

 -Бобер Владимир Иванович-депутат Сельской Думы;

- Якушин Виктор Николаевич– депутат Сельской Думы;
     2. Провести публичные слушания 6  октября 2017 года в 15.30 ч., в помещении Дворца Культуры по адресу:249020,Калужская область, Боровский район, с.Ворсино, ул. Молодежная, д. 7.

    3. Предложения по регламенту публичных слушаний можно отправлять в письменном виде в оргкомитет по адресу: 249020, Калужская область, Боровский район, ул. Молодежная, д. 8 , администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино до 06  октября 2017 года.

  4.Жители поселения допускаются на публичные слушания при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

  5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино                                                                 А.В. Колюкаев
отпечтано-3экз
2-в дело

1-«Боровские известия»